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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 1 15:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 702934 ROSINI ADELAIDE1 SCHERMABRESCIA24/12/12

 690557 VOTO SARA2 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/04/12

 709613 FACCHINI NADIA3 Scherma Sebino02/03/12

 704144 MIGLIORATI REBECCA4 SCHERMABRESCIA12/11/12

 695674 ZORZAN ZOA KAROLA5 COMENSE SCHERMA29/05/12

 716461 CIRILLO LUDOVICA6 FORZA E CORAGGIO MILANO23/06/12

 716239 MANCUSO ALICE7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/01/12

 710586 RAZOARA MARIA ISABELLA8 Scherma Sebino01/05/12

 709599 ROBUSTELLI BIANCA9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE06/07/12

 709482 TARASCHI CECILIA10 MANTOVA SCHERMA17/07/12

 709568 ALLEGRI GIORGIA11 SCHERMABRESCIA09/08/12

 710773 BRENCA GRETA12 CLUB SCHERMA LEONESSA24/02/12

 708500 FERRO RACHELE13 FENCING DIFFERENT30/01/12

 710476 TOPPI MATILDE14 COMENSE SCHERMA13/05/12

 709612 SCOVOLO FRANCESCA15 Scherma Sebino22/12/12

 708859 BERRA CAMILLA16 MANTOVA SCHERMA11/01/12

 699137 TRAPANI GIULIA17 CDS MANGIAROTTI24/03/12

 708898 DE GENNARO IRENE18 ADDA SCHERMA17/10/12

 708644 DANIELE GIULIA19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/08/12

 709100 BALZANO AURORA20 SCHERMA MONZA25/01/12

 709282 BARBOSA VERONELLI CHLOÉ CHARLENE GIL21 NUOVO  AMBROSIANO01/08/12

 709930 MECCA ALICE22 SCHERMA MONZA30/09/12

 718507 FERRARI MIA JOLIE23 COMENSE SCHERMA20/09/12

 711162 LONGO MIRIAM24 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/01/12

 719847 KNIPPEL VIOLA25 FORZA E CORAGGIO MILANO27/05/12

 697515 GIAMBARRASI BIANCA26 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO23/05/12

 708832 CIAPPONI ANNASOLE27 SCHERMA MONZA30/12/12
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ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

 -

DANIELE GIULI - VAPPR (Busto Arsizio)

TOPPI MATILDE - COCOM (Como)

ALLEGRI GIORG - BSSCA (Bergamo)

LONGO MIRIAM - MIBRE (Bresso)

KNIPPEL VIOLA - MIFCO (Milano)

CIRILLO LUDOV - MIFCO (Milano)

ROBUSTELLI BI - VAGAL (Cardano al Campo)

 -

BARBOSA VERON - MIAMB (Milano)

RAZOARA MARIA - BSSEB (Brescia)

FERRO RACHELE - MIDIF (Gorgonzola)

BALZANO AUROR - MBMOZ (Monza)

 -

MIGLIORATI RE - BSSCA (Bergamo)

VOTO SARA - MIBRE (Bresso)

 -

BERRA CAMILLA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

TRAPANI GIULI - MIMAN (Milano)

BRENCA GRETA - BSLEO (Brescia)

MECCA ALICE - MBMOZ (Monza)

CIAPPONI ANNA - MBMOZ (Monza)

ZORZAN ZOA KA - COCOM (Como)

TARASCHI CECI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

GIAMBARRASI B - VAPPR (Busto Arsizio)

FERRARI MIA J - COCOM (Como)

MANCUSO ALICE - MIBRE (Bresso)

DE GENNARO IR - MIADD (Truccazzano)

SCOVOLO FRANC - BSSEB (Brescia)

 -

FACCHINI NADI - BSSEB (Brescia)
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ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

TOPPI MATILDE - COCOM (Como)

ALLEGRI GIORG - BSSCA (Bergamo)

CIRILLO LUDOV - MIFCO (Milano)

ROBUSTELLI BI - VAGAL (Cardano al Campo)

RAZOARA MARIA - BSSEB (Brescia)
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BRENCA GRETA - BSLEO (Brescia)
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26/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 15:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 702934 ROSINI ADELAIDE BSSCA Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  1

 709613 FACCHINI NADIA BSSEB Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  4

 690557 VOTO SARA MIBRE Qualificata 1,00  20  25  5 3 3  2

 704144 MIGLIORATI REBECCA BSSCA Qualificata 0,83  17  26  9 4 4  3

 709599 ROBUSTELLI BIANCA VAGAL Qualificata 0,83  14  28  14 5 5  4

 695674 ZORZAN ZOA KAROLA COCOM Qualificata 0,83  13  28  15 6 6  3

 709482 TARASCHI CECILIA MNMAN Qualificata 0,83  9  26  17 7 7  1

 716461 CIRILLO LUDOVICA MIFCO Qualificata 0,80  13  23  10 8 8  2

 709568 ALLEGRI GIORGIA BSSCA Qualificata 0,67  13  24  11 9 9  4

 716239 MANCUSO ALICE MIBRE Qualificata 0,67  8  25  17 10 10  3

 710773 BRENCA GRETA BSLEO Qualificata 0,67  3  22  19 11 11  3

 710586 RAZOARA MARIA ISABELLA BSSEB Qualificata 0,60  1  17  16 12 12  2

 708500 FERRO RACHELE MIDIF Qualificata 0,50  3  22  19 13 13  1

 699137 TRAPANI GIULIA MIMAN Qualificata 0,50  2  22  20 14 14  1

 708898 DE GENNARO IRENE MIADD Qualificata 0,40 -2  16  18 15 15  2

 710476 TOPPI MATILDE COCOM Qualificata 0,33 -6  18  24 16 16  4

 708644 DANIELE GIULIA VAPPR Qualificata 0,33 -7  19  26 17 17  1

 709612 SCOVOLO FRANCESCA BSSEB Qualificata 0,33 -7  17  24 18 18  3

 708859 BERRA CAMILLA MNMAN Qualificata 0,33 -9  15  24 19 19  4

 709100 BALZANO AURORA MBMOZ Qualificata 0,20 -14  9  23 20 20  2

 709282 BARBOSA VERONELLI CHLOÉ CHARLENE MIAMB Qualificata 0,17 -14  14  28 21 21  3

 709930 MECCA ALICE MBMOZ Qualificata 0,17 -16  11  27 22 22  4

 718507 FERRARI MIA JOLIE COCOM Qualificata 0,17 -17  12  29 23 23  1

 711162 LONGO MIRIAM MIBRE Qualificata 0,17 -17  9  26 24 24  1

 719847 KNIPPEL VIOLA MIFCO Qualificata 0,17 -19  10  29 25 25  4

 697515 GIAMBARRASI BIANCA VAPPR Qualificata 0,00 -18  7  25 26 26  2

 708832 CIAPPONI ANNASOLE MBMOZ Qualificata 0,00 -20  10  30 27 27  3
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26/03/2023

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto femminile 15:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSINI ADELAIDE 702934 V V V V V V  1,000  27  30BSSCA

 2 FERRO RACHELE 708500 1 V V 4 2 V  0,500  3  22MIDIF

 3 FERRARI MIA JOLIE 718507 0 1 2 V 3 1  0,170 -17  12COCOM

 4 TRAPANI GIULIA 699137 1 3 V V 3 V  0,500  2  22MIMAN

 5 DANIELE GIULIA 708644 0 V 4 2 3 V  0,330 -7  19VAPPR

 6 TARASCHI CECILIA 709482 1 V V V V V  0,830  9  26MNMAN

 7 LONGO MIRIAM 711162 0 0 V 1 2 1  0,170 -17  9MIBRE

 2Girone N.

 1 CIRILLO LUDOVICA 716461 V 3 V V V  0,800  13  23MIFCO

 2 BALZANO AURORA 709100 0 1 2 1 V  0,200 -14  9MBMOZ

 3 VOTO SARA 690557 V V V V V  1,000  20  25MIBRE

 4 RAZOARA MARIA ISABELLA 710586 2 V 0 V V  0,600  1  17BSSEB

 5 DE GENNARO IRENE 708898 3 V 1 2 V  0,400 -2  16MIADD

 6 GIAMBARRASI BIANCA 697515 0 3 0 2 2  0,000 -18  7VAPPR

 3Girone N.

 1 ZORZAN ZOA KAROLA 695674 V V V V 3 V  0,830  13  28COCOM

 2 CIAPPONI ANNASOLE 708832 1 0 3 3 2 1  0,000 -20  10MBMOZ

 3 SCOVOLO FRANCESCA 709612 3 V 1 V 3 0  0,330 -7  17BSSEB

 4 MANCUSO ALICE 716239 3 V V V V 2  0,670  8  25MIBRE

 5 BARBOSA VERONELLI CHLOÉ CHARLENE GIL 709282 2 V 4 2 1 0  0,170 -14  14MIAMB

 6 BRENCA GRETA 710773 V V V 1 V 1  0,670  3  22BSLEO

 7 MIGLIORATI REBECCA 704144 1 V V V V V  0,830  17  26BSSCA

 4Girone N.

 1 KNIPPEL VIOLA 719847 1 2 2 V 0 0  0,170 -19  10MIFCO

 2 TOPPI MATILDE 710476 V V 2 2 1 3  0,330 -6  18COCOM

 3 MECCA ALICE 709930 V 3 0 2 0 1  0,170 -16  11MBMOZ

 4 ROBUSTELLI BIANCA 709599 V V V V V 3  0,830  14  28VAGAL

 5 BERRA CAMILLA 708859 4 V V 1 0 0  0,330 -9  15MNMAN

 6 ALLEGRI GIORGIA 709568 V V V 4 V 0  0,670  13  24BSSCA

 7 FACCHINI NADIA 709613 V V V V V V  1,000  23  30BSSEB
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26/03/2023Maschietti/Bambine

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

15:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSINI ADELAIDE 24/12/12  702934 11 BSSCASI

VOTO SARA 16/04/12  690557 132 MIBRESI

ZORZAN ZOA KAROLA 29/05/12  695674 273 COCOMSI

FACCHINI NADIA 02/03/12  709613 344 BSSEBSI

ALLEGRI GIORGIA 09/08/12  709568 415 BSSCASI

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12  704144 466 BSSCASI

DE GENNARO IRENE 17/10/12  708898 537 MIADDSI

TARASCHI CECILIA 17/07/12  709482 548 MNMANSI

TRAPANI GIULIA 24/03/12  699137 559 MIMANSI

CIRILLO LUDOVICA 23/06/12  716461 6810 MIFCOSI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12  709612 7111 BSSEBSI

RAZOARA MARIA ISABELLA 01/05/12  710586 7712 BSSEBSI

ROBUSTELLI BIANCA 06/07/12  709599 8013 VAGALSI

BERRA CAMILLA 11/01/12  708859 9614 MNMANSI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12  708832 10015 MBMOZSI

FERRO RACHELE 30/01/12  708500 10516 MIDIFSI

DANIELE GIULIA 22/08/12  708644 10817 VAPPRSI

GIAMBARRASI BIANCA 23/05/12  697515 10918 VAPPRSI

MECCA ALICE 30/09/12  709930 11619 MBMOZSI

TOPPI MATILDE 13/05/12  710476 12220 COCOMSI

BRENCA GRETA 24/02/12  710773 13121 BSLEOSI

BARBOSA VERONELL CHLOÉ CHARLENE 01/08/12  709282 13822 MIAMBSI

BALZANO AURORA 25/01/12  709100 9.99923 MBMOZSI

FERRARI MIA JOLIE 20/09/12  718507 9.99924 COCOMSI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12  719847 9.99925 MIFCOSI

LONGO MIRIAM 03/01/12  711162 9.99926 MIBRESI

MANCUSO ALICE 16/01/12  716239 9.99927 MIBRESI
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26/03/2023Maschietti/Bambine

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

15:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BRENCA GRETA 24/02/12 710773  131BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

ALLEGRI GIORGIA 09/08/12 709568  41BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12 704144  46SI

ROSINI ADELAIDE 24/12/12 702934  1SI

FACCHINI NADIA 02/03/12 709613  34BSSEB-Scherma Sebino SI

RAZOARA MARIA ISABELL 01/05/12 710586  77SI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12 709612  71SI

FERRARI MIA JOLIE 20/09/12 718507  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

TOPPI MATILDE 13/05/12 710476  122SI

ZORZAN ZOA KAROLA 29/05/12 695674  27SI

BALZANO AURORA 25/01/12 709100  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12 708832  100SI

MECCA ALICE 30/09/12 709930  116SI

DE GENNARO IRENE 17/10/12 708898  53MIADD-ADDA SCHERMA SI

BARBOSA VERON CHLOÉ CHARLE 01/08/12 709282  138MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

LONGO MIRIAM 03/01/12 711162  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MANCUSO ALICE 16/01/12 716239  9.999SI

VOTO SARA 16/04/12 690557  13SI

FERRO RACHELE 30/01/12 708500  105MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

CIRILLO LUDOVICA 23/06/12 716461  68MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12 719847  9.999SI

TRAPANI GIULIA 24/03/12 699137  55MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BERRA CAMILLA 11/01/12 708859  96MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

TARASCHI CECILIA 17/07/12 709482  54SI

ROBUSTELLI BIANCA 06/07/12 709599  80VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

DANIELE GIULIA 22/08/12 708644  108VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GIAMBARRASI BIANCA 23/05/12 697515  109SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


	1
	2
	3
	4
	5
	6

